

اخبار

«**حال خوش خواندن»**، **شعار بیست و ششمین هفته کتاب**

دبیر بیست و ششمین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران از انتخاب شعار این دوره خبر داد. نیکنام حسینی‌پور با اشاره به برگزاری دومین جلسه شورای سیاست‌گذاری بیست و ششمین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران گفت: یکی از دستور جلسات انتخاب شعار بود که پس از بررسی شعارهای پیشنهادی، شعار «حال خوش خواندن» به عنوان شعار بیست و ششمین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. او افزود: این شعار با توجه به رویکرد برگزاری هفته کتاب در تشویق مردم به کتابخوانی به عنوان شعار این دوره انتخاب شد. هدف از برگزاری هفته کتاب، ترویج کتابخوانی و تشویق مردم به مطالعه بیشتر است.دبیر بیست و ششمین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: همچنین با توجه به تقارن برگزاری این دوره از هفته کتاب با هفته وحدت، اعضای شورای سیاست‌گذاری تاکید داشتند که شعار انتخابی در فضای تشویقی و باشاط انتخاب شود تا با فضای ایام هفته وحدت متناسب باشد.

۱۹۸ اثر تاریخی در تایباد شناسایی شدند
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تایباد گفت: تاکنون ۹۸ اثر تاریخی در تایباد شناسایی شده که از این تعداد ۴۵ اثر به ثبت رسیده است.عبدالرحیم تاج محمدی ، اظهار کرد: اکنون ۲۵ اثر شناسایی شده دیگر در مراحل ثبت قرار دارد و پنج آثار محوطه و تپه‌های تاریخی در تایباد به تازگی شناسایی شده است. وی با اشاره به شناسایی چهار منطقه بوم گردی در روستاهای جوزقان و شسته افزود: در صورت راه‌اندازی این مکان‌ها بسته به نیاز متقاضیان برای هرکدام مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات واگذار خواهد شد.رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تایباد از فعالیت ۴۰۰ نفر در ۲۵۰ کارگاه‌های فرت‌بافی این شهرستان خبر داد و گفت: مهمترین مراکز فرت‌بافی را روستاهای جوزقان، فرمان آباد، آبقه، ریزه، کوه آباد، چهار برجی، قادرآباد و یشته تشکیل می‌دهند.تاج محمدی بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۲۲۰ نفر از هنرمندان صنایع دستی این شهرستان، در مجموع ۲۲ میلیارد ریال تسهیلات در قالب طرح‌های مشاغل پایدار روستایی دریافت کرده‌اند.وی با اشاره به راه‌اندازی اولین موزه خط و کتابت تایباد در حوزه میراث فرهنگی استان اظهار کرد: این مکان فرهنگی بهمن ماه امسال با اعتباری افزون بر ۸۰۰۰ میلیون ریال به بهره برداری خواهد رسید.رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تایباد در خصوص ثبت روستاهای ملی صنایع دستی در تایباد، بیان کرد: اکنون مراحل ثبت روستای جوزقان با وجود ظرفیت‌های گردشگری و نیز ۱۰۰ کارگاه فرت‌بافی با استان پیشنهاد و در دست اقدام است.

سومین جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان به همت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با مشارکت مدیریت امور کتابخانه‌ها و ترویج فرهنگ کتابخوانی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، سومین جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان به همت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سراسر کشور برگزار می‌شود و دبیری بخش تهران این جام به عهده مدیریت امور کتابخانه‌ها و ترویج فرهنگ کتابخوانی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران است. این نخستین دوره این جام است که در تهران نیز برگزار خواهد شد و طرح در دوره‌های پیشین به صورت آزمایشی در چند شهر از کشور اجرا شده است.

در این طرح، نخست مربیان، معلمان و مروجان کتابخوانی به عنوان تسهیلگر برای تشکیل باشگاه‌های کتابخوانی با حضور در کارگاه‌هایی آموزش می‌بینند. سپس با کمک آنها گروه‌های دست‌کم ۱۲ نفره کودک یا نوجوان یک باشگاه کتابخوانی تشکیل می‌شود. این باشگاه‌ها در کتابخانه‌ها، مراکز کارون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مدارس، مساجد، مراکز بهزیستی، مجتمع‌های مسکونی، کانون‌های فرهنگی و هنری، سراهای محله، فرهنگ‌سراها و دیگر مراکز تجمع کودکان و نوجوانان در شهرها و روستاها زیر نظر

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز



گرفته شده است. هر عضو دست‌کم یک کتاب خریداری می‌کند و به باشگاه ارائه می‌دهد و در واقع کتابخانه‌های کوچکی تأسیس می‌شود و اعضا کتاب‌های خریداری‌شده را با هم مبادله می‌کنند و با هم می‌خوانند، درباره کتاب‌های خوانده‌شده گفت‌وگو می‌کنند و در نهایت آنها را داوری می‌کنند.

در پایان کتاب برتر را از نگاه خود در باشگاه انتخاب می‌کنند و سپس در نامه‌هایی

دبیرخانه شهر تهران در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران فعالیت می‌کند. تسهیلگران باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان را در دبیرخانه جشنواره ثبت‌نام می‌کنند و اعضای باشگاه امکان بهره‌مندی از تخفیف ۵۰ درصدی تا سقف ۶۰ هزار تومان از کتاب‌های برگزیده نهادهای مختلف را از طریق کتاب‌فروشی‌های شهرشان پیدا می‌کنند که برای رده‌های سنی گوناگون فهرستی از کتاب‌ها در نظر

در بازدید نمایندگان مجلس از شبکه های برون مرزی مطرح شد:

نگاه ویژه مجلس به دستاوردهای معاونت برون مرزی صداوسیم

مجموعه سعادت آباد معاونت برون مرزی صدا و سیما میزبان امیر خجسته و عزت الله یوسفیان ملا، دو تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی بود تا ضمن بازدید از شبکه های برون مرزی و دیدار و گفت وگو با معاونت برون مرزی، از نزدیک، بیشتر با روند تولید برنامه در این معاونت آشنا شوند.

به گزارش امتیاز، امیر خجسته، عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی به همراه عزت الله یوسفیان ملا، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس از شبکه ها و استودیوهای پرس تی وی، آی فیلم و هیسپان تی وی بازدید به عمل آوردند و در جلسه ای با حضور پیمان جبلی، معاونت برون مرزی، مهدی مجتهدی، قائم مقام برون مرزی و مدیر شبکه های آی فیلم و برخی از مدیران این معاونت، از روند تولید برنامه و مشکلات شبکه های برون مرزی آگاهی پیدا کردند.

پیمان جبلی، معاون برون مرزی صدا و سیما ضمن خوش آمدگویی به نمایندگان مجلس، از حرف و رسالت متفاوت شبکه های برون مرزی نسبت به سایر قریای خود گفت: وقتی ما به رقبای و دشمنانمان نگاه می کنیم می بینیم همه شبیه هم حرف می زنند و سخنان جریان سلطه را بازگو می کنند، اینجا کسی برنده است که حرف متفاوتی بزند و حرفی که منطبق با منطق، عقل و فطرت مخاطبین باشد. به نظر می رسد ما این مزیت نسبی را داریم و البته این کافی نیست و باید برای تقویت پیاممان چه در بعد تولید پیام و چه در بعد فرستادن و انعکاس پیام و رساندن آن به مخاطب، حداکثر تلاشمان را بکنیم.

مدیر شبکه پرس تی وی در ادامه از محدودیت ها و فشارهای

احضار متهم مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران در پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۱۲۰۳۰۰۱۹ برای حسین غلامی به اتهام تهیه و عرضه مواد غذایی غیر قابل مصرف تقاضای کفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۴ ساعت ۱۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول مکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد .

۵/۲۴۲۰ م/ الف شعبه ۱۰۴۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران (۱۰۴۹ جزایی سابق)

احضار متهم مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران در پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۱۳۷۰۰۲۲۷ برای امیر عباس علی شاهی به اتهام ایراد ضرب و جرح با چاقو و مزاحمت ملکی تقاضای کفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۴ ساعت ۱۲ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول مکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد .

۵/۲۴۲۱ م/ الف شعبه ۱۰۴۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران (۱۰۴۹ جزایی سابق)

مجتمع قضایی ولیعصر (عج) تهران به موجب کفر خواست شماره در پرونده ۹۱۰۰۱۸ برای حسین خوشبختی فرزند نصرت اله به اتهام سرقت یک فقره چک و جعل تقاضای کفر نموده که رسیدگی به این موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۰۸/۱۳ ساعت ۸ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول مکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۵/۲۴۲۲ م/ الف منشی شعبه ۱۰۰۴ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۴ جزایی سابق)

مجتمع قضایی ولیعصر (عج) تهران به موجب کفر خواست شماره در پرونده ۹۷۰۵۵۱ برای مهدی رستمی زاده به اتهام ایراد صدمه بدنی عمدی تقاضای کفر نموده که رسیدگی به این موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۰۸/۱۴ ساعت ۱۱ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول مکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات ماده ۴۳ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۵/۲۴۲۳ م/ الف منشی شعبه ۱۰۱۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۱۰ جزایی سابق)

روزنامه‌صبح ایران

جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان را بهتر بشناسید

به نویسندگان کتاب‌های برتر، نظر خود را درباره کتاب‌های برتر می‌نویسند و کتاب‌هایی را که پسندیده‌اند در فیلم‌های کوتاه موبایلی به دیگران معرفی می‌کنند. سپس کتاب‌های برگزیده باشگاه‌ها با حضور نمایندگان آنها داوری دوباره شده و کتاب یا کتاب‌های برگزیده ازنظر کودکان و نوجوانان انتخاب می‌شود. همچنین با داوری فیلم‌ها و نامه‌های بچه‌ها از سوی داوران، بهترین فیلم‌ها و نامه‌ها معرفی می‌شود و در مراسم پایانی که در بهمن ماه برگزار خواهد شد، ضمن تقدیر از آنان، جایزه بچه‌های شهر به نویسندگان برگزیده اهدا می‌شود.

مربیان، معلمان و مروجان کتابخوانی در شهر تهران که تمایل به ایجاد باشگاه کتابخوانی دارند، می‌توانند به نشانی: **https://goo.gl/forms/PYGRAfCEo۰GRtOvA۳** مراجعه و در

کارگاه‌های آموزشی ثبت نام کنند.

همچنین کودکان و نوجوانان علاقه‌مند به شرکت در باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان می‌توانند به نزدیک‌ترین کتابخانه محل سکونت خود که فهرست آن متعاقبا اعلام خواهد شد، مراجعه کنند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر از جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان می‌توانید به نشانی **bookpromotion.ir** مراجعه کنید.



کنیم. نه فقط به خاطر مشکلاتی که برای ماهواره های ما بوجود آورده اند بلکه بیشتر به خاطر اینکه دانفه رسانه ای مخاطب بویژه در کشورهای

غربی دیگر استفاده از تلویزیون نیست و خیلی کم شده و عمدتا به سمت استفاده از شبکه های اجتماعی به خصوص فیسبوک و یوتیوب مایل است. ما برای این تغییر ماموریت حتما باید خودمان را تجهیز کنیم هم به لحاظ نیروی انسانی، پشتیبانی های سیاسی و هم به لحاظ قوانین پیچیده ای که مدیریت های این شبکه های اجتماعی وضع می کنند و امیدواریم که در این مسیر از کمک دستگاه های مرتبط به ویژه مجلس محترم برخوردار باشیم .

در ادامه این جلسه سایر مدیران مجموعه سعادت آباد، نظرات، پیشنهادات و مشکلات مجموعه را بازگو کردند و نمایندگان مجلس نیز اظهار کردند که با تداوم این بازدید ها سعی در برطرف کردن موانع و مشکلات موجود باشند.

شماره: ۱۳۹۷/۶/۱۰/ر

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۷/۱۰

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری پاهو در اجرای موافقتنامه شماره **۳۲۶۶۲۱ مورخ ۹۷/۰۶/۲۷** سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های ترمیم و بازسازی دیوار حایل آسیب دیده معابر شهر پاهو و بازسازی و مرمت آسفالت معابر شهر پاهو به شماره **۶۱۹۷** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شرایط ذیل برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرایط:

۱-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ **۹۷/۰۷/۱۰** می باشد.

۲-**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۹** روز سه شنبه تاریخ **۹۷/۰۷/۱۰** الی ساعت **۱۵** روز دوشنبه تاریخ **۹۷/۰۷/۱۶**

۳-**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۵** روز پنج شنبه تاریخ **۹۷/۰۷/۲۶**

۴-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت **۱۰** روز شنبه تاریخ **۹۷/۰۷/۲۸**

۵-برآورد پروژه بر اساس فهرست بهای ابنیه یا راه و باند سال **۱۳۹۷** می باشد.

۶-حداقل پایه مورد نیاز پایه ۵ رشته ابنیه یا راه برای پروژه ترمیم و بازسازی دیوار حایل آسیب دیده معابر شهر پاهو و راه و باند برای پروژه بازسازی و مرمت آسفالت معابر شهر پاهو می باشد.

۷-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه برابر آئین نامه معاملات دولتی مندرج است.

۸-برندگان اول و دوم (در صورت اعلام) مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۹-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۱۰-پیشنهادات در پاکت ((ج)) بایستی به طور صریح و روشن و بدون لاک گرفتگی و خط خوردگی بوده در غیر اینصورت قیمت پیشنهادی ابطال می گردد.

۱۱-شرکت هایی می توانند در این مناقصه شرکت نمایند که دارای تاییدیه تعیین صلاحیت از انجمن شرکت های ساختمانی و تاسیساتی استان کرمانشاه باشند.

۱۲-اعتبار این پروژه از محل اعتبارات طرح تملک داراییهای سرمایه ای شهرداری پاهو در سال **۱۳۹۷** می باشد.

۱۳-تخصص اعتبار پروژه ترمیم و بازسازی دیوار حایل آسیب دیده معابر شهر پاهو مبلغ (صفر) ریال و پروژه بازسازی و مرمت آسفالت معابر شهر پاهو مبلغ **۳/۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰** ریال بوده که پرداخت توسط دستگاه اجرایی با توجه به تخصیص ابلاغی سازمان مدیریت برنامه ریزی می باشد.

۱۴- اطلاعات تماس شهرداری پاهو جهت دریافت اطلاعات بیشتر در رابطه با مناقصه. آدرس: پاهو-

خیابان محمد غزالی- تلفن: **۰۸۳-۶۱۲۲۸۱۹** واحد عمران

۱۵-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: **۰۲۱-۴۱۹۳۴**

روابط عمومی شهرداری پاهو